
Donner Sada pro připojení přepadu Basket
Slouží k napojení přepadu dřezu na košíkovou výpusť (domácnosti)

EAN: 8596220010827

3,96 €
3,30 € bez DPH

O produktu
Sada  je  určena  pro  použití  v  domácnostech.  Slouží  pro  napojení  přepadu  dřezu  na  výpusť  s
košíkem Donner Basket, a to v případě, že je odbočka sifonu již použitá pro napojení myčky, pračky a
podobně. Při montáži dřezového košíku do gastro dřezu není tato sada nutná, tyto dřezy nejsou vybaveny
přepadem.

Montáž
Komponent s odbočkou se jednoduše vřadí mezi výpusť a sifon. Minimální vzdálenost ode dna dřezu na
střed  odpadní  trubky  ve  zdi  je  při  použití  sady  pro  napojení  výpustě  24  centimetrů  (při  použití
standardního sifonu). Součástí sady je i zadní díl napojení bočního přepadu dřezu, kterou obvykle není
nutné použít

https://www.weltservis.cz/donner-basket-3613.html


Parametry
Základní parametry
Záruka: 2 roky
Technické parametry
Váha vč. obalu (kg): 0,1
Šířka obalu (cm): 30
Výška obalu (cm): 5
Hloubka obalu (cm): 22



  

 


